aliquo^o delicto, vos, qui spiritales estis, <SG670, p. 155b> instruite^p huiusmodi in spiritu lenitatis considerans te ipsum, ne et tu tempteris. Alter alterius onera portate, et sic adimplebitis legem Christi.

330

*P9629: De lapsu sacerdotis**I83: Salubria**Bcan4: XVIII*

335

P102; BII13: XVIII De sancto david qui post crimina egit poenitentiam et in honore permansit

340

[H. 19] Porro^q sanctus David de criminibus^r mortiferis egit poenitentiam et tamen in honore <O93, f. 16rb> permansit. Beatus quoque Petrus amarissimas lacrimas fudit, quando dominum negasse poenituit, sed tamen^s apostolus permansit^t. Et dominus per^u prophetam peccantibus pollicetur^v ^w dicens:

345

S105: de lapsu sacerto[tis]
<VD38, f. 76vb> Peccator^x in quacumque <I83, f. 84vb> die conversus ingemuerit, omnium iniquitatum illius amplius non recordabor.

350

V630: De his qui putant sacerdotes post lapsum domino ministrare non posse si dignam egerint poenitentiam
I83: Quot sacerdotes post lapsum ministrare possunt
Bcan4: XX Quod sacerdos post lapsum ministrare possunt
P102; BII13: XX Quod sacerdotes domini et reliqui fideles post lapsum si dignam egerint penitentiam redeant ad pristinos honores

327 ^o alico *P9629* **328** ^p instruite huiusmodi *corr. aus* instruite N442 **336** ^q am Rande Nota I83; am Rande N SG670 | ^r criminibus N442 **339** ^s tamen *corr. aus* tamen ab P102 **340** ^t permansit *corr. aus* mansit O93 | ^u pe P9629 **341** ^v *interlinear* promittit VD38 | ^w pollicetur *corr. aus* pollietur S105 **343** ^x am Rande Nota S105 **344** ^y ingemuerit *corr. aus* ingemerit S105

336–338 Porro...permansit] August, ep. 185. c. 10. no. 45. (2, 661).
343–345 Peccator...recordabor] Ezech. XVIII. 22.

328 instruite...huiusmodi] huiusmodi instruite DB₈ | lenitatis] levitatis ID₁₂ **329** considerans...tempteris] *fehlt DG₁₅* **336–338** Porro...permansit] *fehlt 3L₉* **336** criminibus...mortiferis] mortiferis criminibus DG₁₅ **341** peccantibus]*fehlt DG₁₅* **344** die] hora 3L₉ | conversus] conversus fuerit et 3L₉; DG₁₅ | omnium] omni 3L₉ **345** illius] eius DG₁₅ amplius]*fehlt CT₈*; ID₁₂ | amplius...recordabor] non recordabor amplius DG₁₅

[H. 20] Errant^{a b} enim, qui putant sacerdotes post
lapsum, sic^c condignam^d egerint^e poenitentiam, domino
ministrare^f non posse et suis honoribus frui, si bonam^g
^h deinceps vitam duxerintⁱ et suum sacerdotium
condigne^{j k} custodierint^l. Et ipsi, qui hoc putant, non
solum errant^m, sed etiamⁿ traditas ecclesiae claves
disputare^{o p} et agere^q videntur, de quibus dictum est:
<SG670, p. 156a> Quaecumque solveritis^r in^s terra, 360
erunt soluta et in caelo, alioquin haec sententia aut
<S105, f. 62v> domini non est aut^t vera^u. Nos^v vero
indubitanter tam domini <BII13, f. 71va> sacerdotes
quam reliquos fideles post dignam satisfactionem
posse^w redire^x ad honores credimus testante domino 365
per prophetam: Numquid qui cadit^y non adiciat^z, ut
resurgat, et qui aversus^a est, non revertetur^b? Et alibi: